
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

 

    Р І Ш Е Н Н Я 

 

05 червня 2023 року                           м.Біляївка                       №975-37/VIІІ   

    

Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки ПАТ «МИРНИЙ» 

 

          Відповідно до п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ст.12, 122, 124, 134 Земельного кодексу України та 

розглянувши клопотання ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 

«МИРНИЙ» щодо надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки,  Біляївська міська рада 

 

         ВИРІШИЛА: 

 

         1. Дати ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «МИРНИЙ» 

дозвіл на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у довгострокову оренду на 15 років загальною площею 1,8га для 

іншого сільськогосподарського призначення, яка розташована за адресою: 

Одеська обл., Одеський р-н, комплекс будівель та споруд №8 територія 

Біляївської міської територіальної громади (колишня Мирненська сільська 

рада).  

 

        2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних і 

природних ресурсів (голова комісії Світлана ГОЙ). 

 
 

Біляївський міський голова                                          Михайло БУХТІЯРОВ 

 

 

 

 
 


